
Julehilsen fra Hogar Norma – desember 2023 

 

Kjære faddere, støttepartnere og venner 
av Hogar Norma!  
 
På nytt er vi inne i måneden der vi 
forbereder oss til julehøytiden og et nytt år. 
Vi er allerede i gang med forberedelsene, 
og det beste for oss er å kunne feire 
høytiden i fred og ro. Dette året har vi hatt 
mange besøk på hjemmet, både av venner 
langt borte fra - noen helt fra Norge – og 
også mange venner og naboer i nærmiljøet. 
Vi opplever at vi er elsket og velsignet.  
 
Med dette brevet vil vi gjerne takke dere alle. Vi opplever stor glede når gaver og hjelp kommer 
akkurat når vi trenger det. Et eksempel på dette er et nytt luftavkjølingsanlegg som vi virkelig var i 
behov av.  Det anlegget vi hadde fra før av, var gammelt og utslitt, og med varmerekorder sist 
sommer var dette ekstra kjærkomment. Vi trenger å få hvile og søvn, og derfor er dette så viktig. Et 
annet eksempel er reparasjon av vanntanken, noe vi også trengte sårt. Det er godt å kunne møte 
sommeren og vite at vi har nok vann til det daglige forbruket.  
 
Vi kan fortelle at vi deltok på en håndverksmesse som realiseres årlig her i Ypacarai. Der fikk vi være 
til stede med våre produkter og på den måten også gjøre oss kjent for lokalsamfunnet. Vi opplevde 
en god mottakelse. En annen god nyhet er at kokka vår har gått på brødbakingskurs og lager nå 
deilige hjemmebakte brød som vi kan nyte. Hun vil fortsette på flere kurs slik at hun kan bli bedre på 
å lage god og næringsrik mat som er god for helsa. Målet vårt er å spise sunnere og bli mindre 
avhengige av medikamenter. Et eksempel på dette er Wilfrido på 58 år som nå er friskere og sunnere 
og helt uten medisiner. Han går nå bedre og har bedre balanse. Man kan se at alle beboerne har fått 
en bedre livskvalitet på alle måter. Vi ser at når vi setter oss mål og jobber mot disse, får vi resultater 
selv om det kan ta litt tid. Slik vil det alltid være å jobbe med personer med spesielle behov. Vi føler 
at vi er på dette gode stedet til rett tid.  

 
Mange har det vanskelig og sliter økonomisk i Paraguay. Vi skulle gjerne takket 
dere hver enkelt for hjelpen vi får. Vi kommer kanskje aldri til å møtes, men 
dere skal vite at vi gjemmer dere i hjertene våre og sier «vi er privilegerte, 
elsket og velsignet». Vi ber for dere om at dere må få dobbel velsignelse 
tilbake. Takk for at dere har vært med oss i hele 2023.  
Med all vår kjærlighet ønsker vi dere en riktig god jul og et godt år 2024. Og 
velkommen på besøk til Ypacarai – her venter vi på dere med åpne armer.  
 
Hjertelig hilsen fra Sara, Barnarda og Sissel.  
 
Følg gjerne adventskalenderen vår på Instagram og Facebook. 
 
https://www.facebook.com/HogarNorma/ 
Kontonummeret for Hogar Norma er 
7104.20.22688  
Vipps 81743 
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